sigillarum meo sigillo, Mo IIIc XXXlIIIo, indicrione II, die mercurii XXIII februarii. Quod 

scrip rum deber michi reddere, quando si bi resriruam dicros suos denarios. 

rrem habeo de denariis dicre domine Leonoris, quos michi missir per presbyterum 

Angelinum, [ ... ) denarios dugenros P) die maHis duodecimo aprilis de millesimo 

rrecemesimo [ ... ) 

rrem habeo de dell.ariis diere domine Leonoris sororis mee, quos michi missit [per 

predicrum) presbyterum Angelinum die mense er lesu[ ... ) Cemum ving [ ... ) quos dicrus 

[presbyter Angelinus ... ) 

(fof. 14v) Er illos cemum vigimi ocro ducaros [ ... ) suprascriprus presbyter Angelinus 

nomine dicre domine Bonafemine possuir apud me Enricum Scrovegnum predicrum [cum 

haec cOll.dicrione) videlicer, quod si conringerer ipsam dominam Bonafeminam mori, anre 

quam resrirueremur sibi dicri sui denarii, quod egob! Emicus debeam dare er disrribuere 

dicros suos denarios POSt mortem suam pro anima sua sicur michi melius videbirur. 

rrem presbyrer icolaus de Fosaro er Enricus de Cremona er ego Rafaynus filius dicri 

Enrici. 

rrem resriruoc\ ego Enricus crovegnus predicrus die veneris vigesimo secundo aprilis, de 

millesimo rrecemesimo rrigesimo quarto, de denariis suprascripre domine Leonoris sororis 

mee per dominum presbyrerum Raynerium preposirum de la Rena libras vigimi er quinque 

parvorum. 

Quo, Jcnarios conrentor habere eo quoJ ipse domInus preposirus de Jenariis dicte 

Jornine [tonori, solvit pro me partim pro easeo michi empto, et partim pro quibusdam 

instfumenris quorundam meorum iurium decimarum. 

199 

(Jot. 18r) M Ili c XXXIlIIo, indic.tione secunda, die [][', mensis octubris. Feei ego 

Henricus '-,uovegnus rationem cum domina [eonore sorore mea de omnibus suprascriptis 

Jcnarils In ranone supraseripra contenris ram de denariis domine Bonafemmine Eilie ipsius 

Jomine Leonoris quam etiam de denariis eiusdem domine Leonoris quos reeeperam. 

Quam rationem feci cum ipsa coram presbytero Raynerio preposito ecclesie sancte Marie 

Je Larena de PaJua et presbytero Angelino clerico ecclesie sancti Thome de Padua in domo 

mea Venetils in conrrata sancti Mauritii. h facta omni rarione predicra cum ipsa domina 

[eonore sowre mea remanserunr apud me Je prescripta ratione in eius presentiad l et eoram 

[?] preJicris Jie predicta caneellata de denariis predicte domine Bonafemmine dueari de 

aura C et XXVIIJ ad rationem librae III et soldi llllor parvorum pro unoquoque. 

Irem Je Jenariis Jiete domine Leonoris sororis mee, cum denariis quos ipsa eadem die